| PROVA GRAN PRIX D'INVERNO ES. A - NORD

Iscritti del giorno 24/11/2019 P. LU FANGAZZU - SASSARI H: 16.30

V. 25m

ORD CODICE

889296
722774
889372
885005
879755
974234
945677
879492
911593
10 863118
11 952591
12 945666
13 952004
14 952008
15 889369
16 974195
17 978187

©CoOo~NOOULAWNE

885584
1013733
899221
910737
879487
796889
879490
911303
729866
10 948212
11 952065
12 952023
13 1010506
14 975406

©CoOo~NoOUThWNPE

863119
931376
885008
910733
885587
952589
901308
911592
881281
10 951410
11 883477
12 899225
13 952587

©Co~NoOUThWNPE

COGNOME E NOME

100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI

MURTAS Marco
ZALLU Tommaso
MURA Francesco
DEMARTIS Davide
XU Marco

BECCIU Riccardo
MASU Andrea
VENTIMIGLIA Alessandro
PINNA Mattia

MURA Mattias
MURRU Gabriele
ATZENI Michele
COCCO Francesco
ZUCCA Pietro Angelo
ORTU Salvatore
MADONNA Francesco
TEDESCO Alberto

100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE

CABIGIOSU Emma
DERRU' Alessia
MURTAS Federica
SIDDI Sara
SIMULA Gaia
ANGIUS Laura
TRAGNI Aurora
CATTARI Alessia
SORO Alice

PILI Carlotta

LA MAGNA Gaia
COBUZ Ana Maria
DEIANA Chiara
NIEDDA Gloria

100 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI

REI Mattia
QUIDACCIOLU Giovanni
DORE Gabiriele

SERRA Fabio

BOE Andrea

TORO Flavio Dante
FANCIULLI Lorenzo
DEL RIO Samuele
PUGGIONI Francesco
PULINA Riccardo

FARCI Eros

ERDAS Tommaso
GIANORSO Giorgio Luigi

Sassari / 24 novembre 2019

ANNO NAZ

2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Olbia Nuoto asd

asd Nuoto Ozieri

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Olbia Nuoto asd
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd

Sport Er Sassari Nuoto

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Green Alghero asd

T.ISCR.

1'14.3
1'20.0
1217
122.6
1253
128.8
1'30.7
135.1
135.2
1'39.6
144.3

126.7
1'30.3
1'30.5
1315
1329
137.4
138.3
138.4
140.2

111.9
1191
1'19.7
1'20.5
1275
127.7
128.9
128.9
1'30.7
133.1
135.0
135.7
135.8
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14 987749
15 978270

910724
863124
885031
879487
951411
952583
974221
945683
796889
10 944208
11 951408
12 960785
13 885582
14 863508
15 910719
16 879472
17 945678
18 1013744
19 951422
20 951417
21 988542
22 1006074
23 1014091
24 1068873
25 1077736
26 1078392

CoOoO~NOUThWNPE

863119
889296
885012
911593
974234
910739
797120
879755
885008
10 722774
11 986969
12 889372
13 951414
14 885785
15 974195
16 889369
17 952008
18 885792
19 974218
20 976234
21 953802
22 945669
23 987749
24 945666
25 952004
26 1074402

©CoOo~NOOUAWNE

ZAMMATTEO Efrem Michael
SERAFINI Mauro

100 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE

NURRA Margherita
FRESU Greta
NORIA Marta
SIMULA Gaia
PISONI Francesca
SECHI Eleonora

DE SANTIS Carla
RIBICHESU Giorgia
ANGIUS Laura

PAU Rebecca
CAMPUS Michela
FALLONE Giorgia
SCHINTU Beatrice
PIZZUTO Azzurra
TOSCHI PILO Marta
CABRAS llaria
MERONE Rosa Olivia
PINNA PARPAGLIA Luisa
DEPALMAS Giada
DESSI' Maria
MURA Asia

FIORI Serena
MURRU Gaia
MILELLA Manuela
UCCULA Alessia
SANNA Gioia

100 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI

REI Mattia

MURTAS Marco
BRUNDU Damiano
PINNA Mattia
BECCIU Riccardo
DELRIO Simone
ATZORI Francesco
XU Marco

DORE Gabriele
ZALLU Tommaso
PISCHEDDA Samuele
MURA Francesco
DELOGU Tommaso
ZUCCA Leonardo
MADONNA Francesco
ORTU Salvatore
ZUCCA Pietro Angelo
ZUCCA Antonio
SOLINAS Tommaso
SECCI Angelo
MARROSU Adriano
CARTA Andrea
ZAMMATTEO Efrem Michael
ATZENI Michele
COCCO Francesco
IDDAU Leonardo

Sassari / 24 novembre 2019

2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
Sport Full Time - Sassari
asd Nuoto Ozieri

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd

asd Nuoto Ozieri
Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Accademia Sportiva Olbia
Olbia Nuoto asd

Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Green Alghero asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Waterland Nuoto asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Olbia Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Olbia Nuoto asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Olbia Nuoto asd

asd Nuoto Ozieri

137.3

1'16.8
1'19.2
125.3
127.3
127.9
128.4
128.6
128.8
128.8
128.9
1'30.6
1'30.8
134.1
134.2
134.4
1355
1'36.0
1'36.8
137.0
1411
143.0
146.1
2'03.2

125.6
126.1
126.5
129.9
131.9
1'33.8
135.9
1'36.2
1'36.3
1'36.9
1'38.7
1'39.6
1411
1425
1442
146.1
147.3
152.9
1'55.5
1'56.8
1'58.3
1'58.8
1'58.9
1'59.4
2'07.3

Page 2



885584
952592
910741
910717
899221
951420
1014091
952119
722787
10 879472
11 952023
12 1014241
13 951419
14 911303
15 988542
16 1047416
17 1036488
18 948212
19 1074731
20 1078392
21 952065
22 1010506

©CoOo~NOOUAWNE

885587
910733
931376
885005
885012
945677
879492
910739
911592
10 951414
11 951410
12 952587
13 901308
14 881281
15 1006068
16 899225
17 863393
18 986969
19 883477
20 952586
21 945669
22 978270
23 974218
24 1074385

©CoOoO~NO U WNE

100 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE

CABIGIOSU Emma
SAMBRINI GIL Candela
FARINA Serena
TOSCHI PILO Maira
MURTAS Federica
MASIA Letizia

MURRU Gaia

CASULA Aurora

GOSMINO Agnese Teresa

CABRAS llaria
COBUZ Ana Maria
OBINU Matilde
ZINGO Marika
CATTARI Alessia
MURA Asia
PINNA Alessia
VARGIU Alessia
PILI Carlotta
OGGIANO Letizia
SANNA Gioia

LA MAGNA Gaia
DEIANA Chiara

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI

BOE Andrea

SERRA Fabio
QUIDACCIOLU Giovanni
DEMARTIS Davide
BRUNDU Damiano
MASU Andrea
VENTIMIGLIA Alessandro
DELRIO Simone

DEL RIO Samuele
DELOGU Tommaso
PULINA Riccardo
GIANORSO Giorgio Luigi
FANCIULLI Lorenzo
PUGGIONI Francesco
ARCADU Claudio
ERDAS Tommaso
ATZENI Andres
PISCHEDDA Samuele
FARCI Eros

PISTIS Ivan

CARTA Andrea
SERAFINI Mauro
SOLINAS Tommaso
CURRELI Guglielmo

100 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN

Sassari / 24 novembre 2019

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Olbia Nuoto asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Olbia Nuoto asd
Waterland Nuoto asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
asd Nuoto Ozieri

Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd

Olbia Nuoto asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
asd Nuoto Ozieri
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
asd Nuoto Ozieri

1'36.5
137.0
138.2
144.3
1454
146.3
148.4
1'48.7
151.3
151.4
153.2
1'56.4
1'56.8
157.6
2'02.3
2'04.2
2'08.7
2'12.8

1'06.2
1'07.6
107.9
1116
1'14.9
1'15.3
1'16.3
1'16.5
1'18.0
1'18.4
1'18.7
1'18.8
120.4
1'20.9
121.7
1233
125.1
126.0
126.1
127.4
1'30.7
135.7
1'40.6
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910724
863124
951411
1013733
910737
910717
885582
945678
910719
10 885031
11 722787
12 952592
13 951408
14 974221
15 944208
16 879490
17 879472
18 879487
19 729866
20 1013744
21 951422
22 952583
23 910741
24 951420
25 952111
26 1006061
27 945683
28 863508
29 948212
30 1036491
31 1047422
32 951417
33 1068873
34 1074381
35 1074731
36 1077736

©CoOoO~NOUThWNPE

889296
885005
911593
885587
863119
722774
974234
910733
889372
10 863393
11 952589
12 889369
13 797120
14 885008
15 910739
16 952591
17 901308
18 951410
19 951414
20 974195
21 885785
22 879492
23 881281
24 879755
25 945677
26 945666
27 899225
28 952008
29 978187
30 1006068
31 987749

©CoOoO~NOUThWNE

NURRA Margherita
FRESU Greta

PISONI Francesca
DERRU' Alessia
SIDDI Sara

TOSCHI PILO Maira
SCHINTU Beatrice
MERONE Rosa Olivia
TOSCHI PILO Marta
NORIA Marta
GOSMINO Agnese Teresa
SAMBRINI GIL Candela
CAMPUS Michela

DE SANTIS Carla
PAU Rebecca
TRAGNI Aurora
CABRAS llaria
SIMULA Gaia

SORO Alice

PINNA PARPAGLIA Luisa
DEPALMAS Giada
SECHI Eleonora
FARINA Serena
MASIA Letizia
CAPPAI Lavinia
NICASSIO Licia
RIBICHESU Giorgia
PIZZUTO Azzurra
PILI Carlotta

SOTGIU Chiara
SCANU Teresa
DESSI' Maria
MILELLA Manuela
BECCIU Martina
OGGIANO Letizia
UCCULA Alessia

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
asd Nuoto Ozieri
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd

asd Nuoto Ozieri

asd Nuoto Ozieri
Accademia Sportiva Olbia

100 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI

MURTAS Marco
DEMARTIS Davide
PINNA Mattia

BOE Andrea

REI Mattia

ZALLU Tommaso
BECCIU Riccardo
SERRA Fabio

MURA Francesco
ATZENI Andres
TORO Flavio Dante
ORTU Salvatore
ATZORI Francesco
DORE Gabriele
DELRIO Simone
MURRU Gabriele
FANCIULLI Lorenzo
PULINA Riccardo
DELOGU Tommaso
MADONNA Francesco
ZUCCA Leonardo
VENTIMIGLIA Alessandro
PUGGIONI Francesco
XU Marco

MASU Andrea
ATZENI Michele
ERDAS Tommaso
ZUCCA Pietro Angelo
TEDESCO Alberto
ARCADU Claudio
ZAMMATTEO Efrem Michael

Sassari / 24 novembre 2019

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Waterland Nuoto asd
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Waterland Nuoto asd
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Olbia Nuoto asd

Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Waterland Nuoto asd
Olbia Nuoto asd

asd Nuoto Ozieri

asd Nuoto Ozieri

Sport Full Time - Sassari

1'07.9
1121
1'13.7
1'13.8
1145
1'15.7
1'15.8
1'16.0
117.9
117.9
1'18.0
1'18.4
1'18.5
1'19.0
1194
1'19.9
1'20.3
120.4
121.2
1214
121.6
121.8
1222
1231
126.1
126.8
128.1
129.0
1'38.0
138.2
1'39.2
140.0

1'16.2
1211
1215
122.6
1241
1241
1244
124.6
125.0
125.9
127.2
127.2
129.0
1'30.0
1'30.8
131.8
131.9
131.9
132.0
1322
1324
133.3
133.8
1'34.0
134.3
1'34.6
135.1
135.3
1355
1'36.8
1'38.8

L .

Page 4



32 974218
33 952586
34 953802
35 863118
36 952004
37 945669
38 1074385
39 885792
40 976234
41 1074402

910724
910717
885584
899221
885031
910737
945678
879490
885582
10 910741
11 951408
12 1013733
13 944208
14 951411
15 952592
16 951422
17 952111
18 960785
19 1006061
20 975406
21 910719
22 945683
23 952119
24 722787
25 951420
26 952023
27 974221
28 863508
29 1013744
30 911303
31 729866
32 1014091
33 1047416
34 1006074
35 951417
36 1036488
37 952065
38 1014241
39 951419
40 1010506
41 1036491
42 1047422
43 1074381
44 988542

©CoO~NOOUAWNE

SOLINAS Tommaso
PISTIS Ivan
MARROSU Adriano
MURA Mattias
COCCO Francesco
CARTA Andrea
CURRELI Guglielmo
ZUCCA Antonio
SECCI Angelo
IDDAU Leonardo

100 m Misti

NURRA Margherita
TOSCHI PILO Maira
CABIGIOSU Emma
MURTAS Federica
NORIA Marta

SIDDI Sara
MERONE Rosa Olivia
TRAGNI Aurora
SCHINTU Beatrice
FARINA Serena
CAMPUS Michela
DERRU' Alessia
PAU Rebecca
PISONI Francesca
SAMBRINI GIL Candela
DEPALMAS Giada
CAPPAI Lavinia
FALLONE Giorgia
NICASSIO Licia
NIEDDA Gloria
TOSCHI PILO Marta
RIBICHESU Giorgia
CASULA Aurora
GOSMINO Agnese Teresa
MASIA Letizia
COBUZ Ana Maria
DE SANTIS Carla
PIZZUTO Azzurra
PINNA PARPAGLIA Luisa
CATTARI Alessia
SORO Alice
MURRU Gaia
PINNA Alessia
FIORI Serena
DESSI' Maria
VARGIU Alessia

LA MAGNA Gaia
OBINU Matilde
ZINGO Marika
DEIANA Chiara
SOTGIU Chiara
SCANU Teresa
BECCIU Martina
MURA Asia

Sassari / 24 novembre 2019

2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Olbia Nuoto asd
Accademia Sportiva Olbia
asd Nuoto Ozieri

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
asd Nuoto Ozieri

- ESORDIENTI A FEMMINE

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Waterland Nuoto asd
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
asd Nuoto Ozieri

asd Nuoto Ozieri

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Olbia Nuoto asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Olbia Nuoto asd
Accademia Sportiva Olbia
Waterland Nuoto asd
Sport Full Time - Sassari
asd Nuoto Ozieri

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Olbia Nuoto asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Olbia Nuoto asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
asd Nuoto Ozieri
Waterland Nuoto asd

140.1
1'40.8
1441
147.2
1'50.9

121.6
129.5
1295
1'30.1
1'30.3
1'30.5
131.6
131.9
132.0
1323
133.0
133.3
135.0
1'35.0
1'35.0
135.8
1'36.3
136.7
137.0
137.3
1'38.0
1'38.0
1'40.0
140.5
141.0
1422
142.6
143.8
145.0
1'48.0
148.6
1'48.6
149.3
1495
152.8
1'54.6
1'55.6
1'56.9
2'04.0
2'14.3
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